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Opis produktu

GIMBORN Gim Cat MULTIVITAMIN pasta

dla kotéw 200g

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kraj dostawcy

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Kraj pochodzenia

Szerokos¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach

Faza zycia

36,87 zt
4002064401881
4002064401881
4002064401881
Polska

64

41

Niemcy

38

16618.67

Dorosty, Kocie

GIMBORN Gim Cat MULTIVITAMIN to pasta dla kotéw, ktéra dostarcza 12 kluczowych witamin wspierajgcych naturalne
mechanizmy obronne organizmu. Dzieki cennym sktadnikom odzywczym i btonnikowi pokarmowemu, wspomaga zdrowy
rozwdj skéry i siersci, a takze przyczynia sie do dobrego samopoczucia Twojego kota. Jest szczegdlnie polecana dla kotéw

hodowlanych oraz wystawowych.

Sktad:

produkty pochodzenia roslinnego, oleje i ttuszcze (30%), drozdze (1% beta-glukanu).

Dodatki na 1 kg:

Witamina D3 (1147 j.m./kg), witamina E (1660 j.m./kg), witamina B1 (27 mg/kg), witamina B2 (20 mg/kg), witamina B6 (13
mag/kg), witamina B12 (93 pg/kg), biotyna (1799 ug/kg), niacyna (937 mg/kg), kwas pantotenowy (150 mg/kg), kwas foliowy
(18 mg/kg), chlorek choliny (2660 mg/kg), tauryna (2000 mg/kg).

Sktadniki analityczne:

Biatko surowe
Ttuszcz surowy
Wiékno surowe
Popidt surowy
Wilgotnos¢

Zalecenia zywieniowe:

6%
35,5%
2,5%
5,5%
12%

Codziennie podawaj pasek o dtugosci 6 cm (1 cm - 0,5 g) razem z jedzeniem. W razie potrzeby mozna zwiekszy¢ dawke. Pasta
powinna by¢ podawana w temperaturze pokojowej i stanowi¢ jedynie 10% dziennej racji zywieniowej.

wygenerowano w programie shopGold


https://www.sklepdlazwierzat.net/gimborn-gim-cat-multivitamin-pasta-dla-kotow-200g-p-156450.html
http://www.tcpdf.org

